

---

## FLANSE

I.D.: 44767586

---

Data publicarii	05.12.19	Coduri CPV	44167110-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.040,06 RON - 2.040,06 RON

---

Descriere: 1 Flansa - oarba OL nezincat PN10/16 DN0050 buc 40 27.00 1,080.00 2 Flansa - oarba OL nezincat PN10/16 DN0100 buc 10 50.86 508.60 3 Flansa - plata sudura OL nezincat PN10/16 0114.3mm DN0100 cu umar buc 2 46.88 93.76 4 Flansa - plata sudura OL nezincat PN10/16 0168.3mm DN0150 cu umar buc 2 75.97 151.94 5 Flansa - plata sudura OL nezincat PN10 0219.1mm DN0200 cu umar buc 2 102.88 205.76 Total 2,040.06 Termen de livrare 3 zile lucratoare

---